Horcb, Desectum vel solitudo, siue destructio, aut siccitas vel gladius. Nomen montis in regione Madianitarum, Exo. 3. a. 1. Phil. 10. f. 19. Heb. 106. Qui quædam dicitur, in quo data fuit lex Moysi. Est & nomen petreæ, Exod. 17. b. 6.

Horrhai, Principes, vel liberi, aut ingenui, vel irascens. Gigantes quos expulerunt filii Edom à monte Seir, Deuter. 2. c. 1. d. 22. qui Gen. 14. a. 6. Chorrei dicuntur, iisdem confonantibus & pundis.

Horrhaus, Idem. Gen. 36. c. 20.

Horem, Destructio, siue anathema, aut rete, vel reticulum siue dedicatum aut consecratum. f. Deo. Ciuitas in tribu Nephthali, Ios. 19. c. 38.

Hori, Princeps, vel liber, aut ingenuus, vel irascens. Filius Lotan filii Seir, Gen. 36. c. 22.

Horma, Ios. 19. c. 29. Excella siue proiecta, aut vermis. Ciuitas in tribu Afer.

Horma, Destructio, siue anathema, aut rete vel reticulum, siue dedicatum aut consecratum. f. Deo. Nomen loci iuxta Hor montem, in quo Israëlitas occiderunt Chananeos, Nu. 21. a. 3. Vrbis item in tribu Simeon, quæ & Sephath dicebatur, Iud. 1. d. 17. & 1. Par. 4. c. 30. In Ios. 15. c. 30. scribitur Harmain Iosue verò 19. a. 3. Bethul-arma, vbi vnica dictio est, quum separatim legendæ sint, dux enim sunt ciuitates.

Horonites, Ira, vel furor, aut Syriacè, libertas, 2. Esd. 2. b. 10.

Horrin, Vide Horthai, Deut. 2. c. 12.

Hofa, Confidens, vel protegens. Nomen viri, 1. Par. 26. b. 10. Nomen item cuiusdam iunioris, 1. Par. 16. d. 38. Ciuitas item quæ tribus Afer terminus est, non procul à mari, inter Tyrum & Axaph, Ios. 19. c. 29.

Hofa, 1. Par. 4. a. 4. Festinans, siue tacens, aut sensuualis. Nomen viri.

Hofanna, Salua obsecro, vel salua nunc, Matt. 21. a. 9. Heb. Hofiah-na.

Hothâm, Sigillum, aut signaculum, siue clausura. Filius Heber filii Barie filii Afer filii Iacob, 1. Paralip. 7. f. 32. & 1. 1. 8. 44.

Hozaï, Videns. Nomen prophete, 2. Par. 33. d. 19.

Hoziel, Videns Deum. Filius Semai filii Gerson, 1. Paral. 23. a. 9.

Hozziel, Vide Ozziel & Ezriël.

**H**

Hucua, Sculptura, vel præceptum, aut legislatio. Nomen ciuitatis in tribu Nephthali, Ios. 19. c. 34.

Hul, Dolor, vel infirmitas, siue arena, vel præstolatio, aut obstetricatio. Filius Aram, Gen. 10. d. 23. Hic à Iosepho lib. 1. Antiquit. Iud. traditur Armeniam instituisse, quam alii verius arbitrantur ab eius patre nomen inuenisse.

Huphâm, Thalamus eorum, aut operimentum eorum, siue litus vel ripa eorum. Filius Benjamin, Num. 26. c. 39.

Hupharmite, Idem. p. n. Num. 26. c. 39.

Hur, Libertas, siue albedo, aut foramen. Filius Iuda filii Iacob, 1. Par. 4. a. 1. qui Gen. 46. b. 12. dicitur Onan. Filius Caleb ex Ephratha vxore, 1. Paral. 2. c. 19. Rex item Madianitarum, Num. 31. a. 8.

Hutai, Idem. Nomen viri, 1. Par. 11. f. 32. qui 2. Reg. 2. d. 30 dicitur Heddai.

Hurâm, Libertas eorum, siue albedo eorum, aut foramen eorum. Filius Bela filii Benjamin, 1. Par. 8. a. 5.

Huui, Irascens, vel libertas, siue albedo, aut foramen. Pater Saphat, Num. 13. b. 6. Pater Abihail, 1. Par. 5. b. 14.

Hus, Confilium, aut lignum: vel Syriacè, fixus. Filius Aram Gen. 10. d. 23. Is iuxta Iosephum atque Hieronymum Trachonitidis & Damasci conditor exiit. Nam principatum tenuit inter Palæsthinam & Cœlestyiam. Huius regionis fit mentio in Iob 1. a. 1. præterea Thren. 4. d. 21. Sic vocabatur etiam primogenitus Nachor, Ge. 22. d. 21. Filius etiam Difon filii Seir, Gen. 36. c. 28. & 1. Par. 1. c. 42.

Hufam, Festinatio eorum, aut silentium eorum, vel sensuualitas eorum. Rex tertius qui regnauit in Edom, Gen. 36. d. 34.

Hufathi, Festinans, vel tacens, aut sensuualitas. Ciuitatis nomen, 2. Reg. 21. d. 18.

Hufathites, Idem, 1. Par. 27. b. 11.

Hufi, Festinans, vel tacens, aut sensuualitas. Pater Baana, 3. Regum 4. b. 16.

Hufim, Idem. p. n. Altera vxor Saharaim, 1. Par. 8. a. 8. Filius Dan filii Iacob, Gen. 46. c. 23.

**H**

Hymenæus, Carmen nuptiale, G. Nomen viri qui à fide Christi exiit, 2. Tim. 2. c. 17.

**I**

Abel, Desuens, siue apprensus, vel inueterascens, aut geminans, siue iubilans, aut buccina. Filius Lamech ex Ada vxore, Gen. 4. c. 20.

Iabes, Siccitas, vel confusio. Pater Sellum, 4. Reg. 15. b. 10.

A quo Iabes Galaad dicitur, Iudic. 21. b. 8. & 1. Reg. 11. a. 1.

Iabes, Tristitia, siue dolor. Nomen loci, 1. Paral. 2. g. 55. Est & nomen viri, 1. Par. 4. b. 9.

Iabes-galaad, Siccitas, vel confusio acerui testimonii. Nomen ciuitatis, Iudic. 21. b. 8. & 1. Reg. 11. a. 1. procul v. 1. M. à Pella pergenubus Gadaram.

Iabin, Intelligens, siue edificans. Rex Afor, Ios. 11. a. 1. In Iudic. 4. a. 2. Psal. 82. c. 10. Heb. 83.

Iabniâ, Edificans, aut intelligens. Nomen ciuitatis, 2. Par. 26. a. 6.

Iaboc, Euacuatio, vel dissipatio, aut lucta. Nomen vadii in Iordanem profuentis, Gen. 32. f. 22. Iebocetiam appellatur.

Iacan, Tribulatio, vel labor, aut ablatio possessionis vel nidi. Filius Esfer filii Seir, 1. Par. 1. c. 42. qui in Gen. 36. c. 28. dicitur Acan, Deut. 10. b. 6.

Iacanâm, Possidens populum, siue nidificatio populi. Nomen loci in Carmelo, Ios. 12. d. 22.

Iachân, Contrensus, vel comprimens, siue ablatio basis. Nomen viri, 1. Par. 5. b. 13.

Iachin, Confirmet, stabiliat, aut stabile reddat. Filius Simeonis filii Iacob, Gen. 46. b. 10. Nomen item columnæ lateris dextræ in porticu Salomonis, 3. Reg. 7. c. 21. & 2. Par. 3. d. 17. quæ si dicat, stabile reddat ipsum templum. Nomen item sacerdotis, 1. Par. 9. b. 10.

Iachinac, Idem. p. n. Num. 26. b. 12.

Iachur, 1. Par. 1. b. 31. legendum Ietur. Vide Ietur.

Iacim, Surgens, aut contritans. Filius Semei, 1. Par. 8. b. 19. & 24. b. 11.

Iacob, Supplantator, vel calcaneus, aut planta, id est, vestigium. Filius Isaac, Gen. 25. c. 26. & 27. f. 36.

Iacoba, Idem. Nomen principis, 1. Par. 4. f. 36.

Iacobus, Idem. Apostolus filius Zebedæi, Matt. 4. c. 20.

Iaddo, Manus eius, aut potestas eius, siue confessio eius. Nomen viri, 1. Par. 27. c. 21.

Iadâ, Sciens, vel cognoscens. Filius Onan filii Ierameel ex Atara vxore, 1. Par. 2. d. 28.

Iadâia, Scientia Domini, vel cognitio Domini. Nomen viri, 1. Esd. 2. b. 36.

Iadafon, Cognitio onis, vel cognitio mutationis. D. Iudith 1. c. 6.

Iadaias, Simul, vel solus Dominus, aut gaudium, siue acumen Domini: vel ex Syro & Hebræo, vnus D. Dominus. Nomen viri, 1. Par. 27. d. 30.

Iadihél, Scientia Dei, vel cognitio Dei. Filius Benjamin, 1. Par. 7. b. 6. & 11. g. 45. qui Gen. 46. c. 21. dicitur Asbel.

Iadon, Iudicans, aut litigans, vel manus eius. Nomen viri, 2. Esd. 3. b. 7.

Iagur, Colonus, vel aduena, aut timens, siue congregans. Nomen ciuitatis in tribu Iuda, Ios. 15. c. 21.

Iahaddâi, Simul vel solus ego, aut actus, vel gaudens: aut Syriacè, vnitas mea. Nomen viri, 1. Par. 2. f. 47.

Iahalâ, Ascendens, aut damula, vel caprea. Nomen viri, 2. Esd. 7. e. 57.

Iahas, In Esaiâ. Vide Iasa.

Iahath, Confractus, aut formidans, vel stupens: aut Syriacè, descendens. Filius Lobni filii Gerson, 1. Par. 6. b. 20. Filius Raia filii Subal, 1. Par. 4. a. 1. & 24. c. 22. Præpositus instaurantibus templum, de filio Merari, 2. Par. 34. c. 12.

Iahaziâ, Visio Domini, 1. Esd. 10. c. 15.

Iahaziël, Videns Deum, vel visio Dei. Nomen Sacerdotis, 1. Paral. 16. a. 6. Filius Hebron, 1. Paral. 23. c. 19. Filius Iahath, 1. Par. 24. c. 23. & 2. Par. 20. c. 14.

Iahél, Ascendens, aut damula, vel caprea. Vxor Haber Cinnai, Iudic. 4. c. 16.

Iahel, Cæpit Deus, vel inchoatio Dei, aut spes Dei, vel viuat Deo. Filius Zabulon, Gen. 46. b. 14.

Iahiel, Viuit Deus. Nomen viri, 1. Par. 15. b. 18. & 16. a. 5. & 23. a. 8. & 29. c. 8. & 2. Par. 21. a. 2. & 29. c. 14. & 31. c. 13. & 35. b. 8. & 1. Esd. 8. b. 9. & 10. a. 3.

Iair, Illuminans, vel illuminatus. Filius Segub filii Esron filia Machir filii primogeniti Manasse: de filio, id est, nepos Manasse sæpe dicitur, 1. Par. 2. c. 22. Deut. 3. b. 14. & 3. Reg. 4. b. 13. Num. 32. g. 41. Ios. 13. d. 30. Fuit & nomen iudicis in Herâël, Iudic. 10. a. 3.

Iairi, Lux mea, siue illuminans, aut illuminatus, Esther 11. b. 2. non est Hebræicum.